

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21024142 din_16,07,2020										
Denumirea procedurii de achiziție: achiziționarea materialelor, instrumentarului și consumabilelor stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților Facultății de Stomatologie										
Nr. loturi-	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără	Suma cu	Termenul de	Clasificație bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
236	33100000-1	236. Sondă oro-faringiana Guedel (după	buc	5	10	12	50	60	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
238	33100000-1	238. Mască laringiana Brain	buc	5	250	300	1250	1500	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
240	33100000-1	240. Balon respirator Ambu	buc	5	250	300	1250	1500	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
242	33100000-1	242. Branule	buc	10	7	7,56	70	75,6	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
291	33100000-1	291. Lamă de bisturiu Nr. 12	cutie	10	80	96	800	960	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
292	33100000-1	292. Lamă de bisturiu Nr. 15	cutie	15	80	96	1200	1440	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
571	33100000-1	571. Bavete	cutie	290	250	300	72500	87000	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
572	33100000-1	572. Măști faciale	cutie	1758	182,5	219	320835	385002	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
573	33100000-1	573. Set de unică folosință	set	12000	45	54	540000	648000	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
574	33100000-1	574. Set de unică folosință	set	12000	45	54	540000	648000	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
580	33100000-1	580. Vată hidrofilă	buc	75	6	6,48	450	486	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
581	33100000-1	581. Rulou pachete de sigilare 75*200	buc	280	250	300	70000	84000	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
582	33100000-1	582. Rulou pachete de sigilare 150*200	buc	280	400	480	112000	134400	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
585	33100000-1	585,Apă oxigenată 3%	buc	1000	5,7	6,84	5700	6840	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
591	33100000-1	591. Pahare unică folosire	pac	930	19,5	23,4	18135	21762	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
592	33100000-1	592. Bahile	cutie	340	60	72	20400	24480	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
594	33100000-1	594. Ochelari de protecție	buc	150	100	120	15000	18000	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
596	33100000-1	596. Clorhexidină bigluconat 0,05% pentru irigarea canalelor radiculare	buc	155	38,5	46,2	5967,5	7161	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
606	33100000-1	606. Spatulă din lemn	cutie	80	25	30	2000	2400	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
609	33100000-1	609. Bisturiu N15	cutie	40	420	504	16800	20160	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
610	33100000-1	610. Tifon medical (5M)	buc	251	30	32,4	7530	8132,4	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544

618	33100000-1	618. Set protecție pentru pacient	set	250	18	21,6	4500	5400	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
620	33100000-1	620. Mănuși sterile L	cutie	40	250	270	10000	10800	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
621	33100000-1	621. Mănuși sterile M	cutie	30	250	270	7500	8100	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
622	33100000-1	622. Mănuși sterile S	cutie	20	250	270	5000	5400	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
624	33100000-1	624. Seringi de unică folosință 2 ml	buc	200	0,6	0,648	120	129,6	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
636	33100000-1	636. Bonete	cutie	100	150	180	15000	18000	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
643	33100000-1	643. Vizieră	buc	630	25	30	15750	18900	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
644	33100000-1	644. Mască facială	set	40	100	120	4000	4800	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
645	33100000-1	645. Combinezon de protecție, măr. M	buc	106	95	114	10070	12084	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
646	33100000-1	646. Combinezon de protecție, măr. L	buc	150	95	114	14250	17100	La solicitare timp de 60 zile	MD19AG000000022512015544
		Total					1838127,5	2202072,6		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Diana Tutunaru _ În calitate de: _jurist_

Ofertantul: _IM Natusana SRL Adresa: _or. Codru, str. M. Eminescu 31